
RUA ÂHTÔIIO BALDO AMPV. 

DECRETO N.o. 8963 DE 17 DE OUTUBRO DE 19S6. | 

DENOMINA "ANTÔNIO BALDO" UMA VIA PÚBLICA-^ 
DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS. . ' . 

O Prefeito do Muncípio de Campinas, usando das atnbiu- 

P10S)'6 ' CONSIDERANDO que o artigo 8o. do Decreto n.o. 3476, 

■ de lí de ^íembro de 1.969,"com a redação dada pelo Decreto n.o. ^ , ~ 
14 de maio de 1.979, concede ao Executivo a -prerrogativa dc denominar pro- 
lis Z o logradouros públicos, independentemente de mamfestaçao da Co- 

■ So Ai P» opto »b« . tod», r h.ja to-sí» * ««.dp. 

N» . 

sfi V I 

CONSIDERANDO existir, indicação nos termos do referi- 

do diploma legal; 

CONSIDERANDO que os membros' do Legislativo cabe J 

a honrosa tarefa de colaborar com o Executivo na indicação de nomes de pró , 
prios,' vias e logradouros públicos e que o-seu judicioso cnteno de escolha 
é acatado pelo Executivo sem restrições, . . 

- "DECRETA: ; 

Artigo lo. - Fica denominada "RUA ANTÔNIO BALDO a 
Rua 33 do Parque Santa Bárbara, com início na Rua 30 e término na 32 do . 
mesmo loíeamento, , ' 

Artigo 2o. - Este decreto entra em vigor na data de sua pu- 
blicação. » . " 

Campinas, 17 de outubro de 1.986. 

JOSÉ ROBERTO MAGALHÃES TEIXEIRA . 
Prefeito Municipal 

• . ■ ANN1BAL DE LEMOS COUTO ' . 
Secretário dos Negócios Jurídicos 

" JOSÉ LUIZ CAMARGO GUAZZELLI 
Secretário de Obras e Serviço Públicos 

__ Redigido na Consultoria Téaiico-Legislativa da Consultoria 
Jurídica da Secretaria dos Negócios' Jürídieos, com os elementos constantes do 
protocolado n.o. 25310, de 7 de agosto de 1.986, em nome do Vereador Carlos 
Alberto Cruz Filho e outr - 

Alberto Cruz Filho e outros e publicado no Departamento do Expediente do 
Gabinete d 

Alberto Cruz Filho e outros e publicado no Departamento do Expediente do 
Gabinete do Prefeito, em 17 de outubro de 1986. 

. . . CESARE MANFREDI 
Secretário-Chefe do Gabinete do Prefeito 


